Litteras vestrae Caesareae maiestatis, quas sub vigesima prima die mensis Iunii noviter elpasi in commendationem quorundam episcoporum Vngariae ad me scripsit, accipi, eisque intellexi praefatos episcopos coram maiestate vestra humiliter conquestos esse se pro consequendis suarum electionum confirmationibus a reverendissimo domino cardinale Gesualdo, uti meo in protectionis munere vicegerente, novis solutionibus ac recens adinventis oneribus praeter morem gravari. Hinc esse, quod maiestas vestra me sedulo hortetur, ne praefatos episcopos per meum vicegerentem novo exemplo gravari permittam, quin potius efficiam, ut eandem promptitudinem, qua a reverendissimo quondam cardinale Morono, dum protectoris officio fungeretur, amplexi sunt, experiri possint. Ego quidem meam in vestram Caesaream maiestatem observantiam ac debitam obsequiorum promptitudinem lubens agnosco, ita ut me non solum hac in re, sed et aliis etiam maioribus vestrae Caesareae maiestati obligatissimum sane sciam. Verum quia de hoc negotio mihi parum constet persuasumque habeam ipsum dominum cardinalem Gesualdum haud facile praeter solitum praedictis episcopis difficultatem moturum, aut praeter morem novas solutiones onerare impositurum. Convenire putavi de hoc negotio informationem ab ipso domino cardinale Gesualdo uberiorem accipere. Ea habita, quod propediem futurum spero, (scripsi enim simul ac vestrae maiestatis litterae ad me perlate sunt) benignae Caesareae maiestatis vestrae iussioni ex aequo satisfieri enixe curabo.

A vita miatt a megerősítésekre októberben, illetve a következő év májusában került sor (*Hierarchia Catholica medii et recentioris aevi III*, ed. GUILIEMUS VAN GULIK–CONRADUS EUBEL, Monasterii 1923 [HC III], 161. 259. 314. 325.) Hogy a probléma ekkor sem nyert végleges rendezést, mutatja, hogy 1588. jan. 25-én Heresinszky Péter győri püspök, kancellár Puteo nuncius támogatását kérte a két protektornál a propina elengedésére, a nuncius azonban hatásosabbnak vélt egy főhercegi ajánlat: quod petit a me, ut reverendissimorum dominorum nominatorum causas illustrissimis dominis cardinalibus Austriaco et Gesualdo commendem, faciam equidem ac sedulo, ut sum omnium nobilissimae nationis vestrae commodorum studiosissimus. Verum apud illustrissimum Austriacum, cui honorarium, quod propinam vocant, integre et soli debetur, putarem serenissimi archiducis litteras magnum pondus habituras, quibus tamen meas etiam adiungam. Doleo de pensione dominationis vestrae illustrissimae imposita, itidem gaudebo, cum clementia sua serenitatis remissam intelligam